
No. de Permiso: CTAA/012/2021 Ejercicio: 2021

Permisionario:

Vigencia: 02/03/2021 01/03/2022
Inicio Término

Delegación/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha Monto

Uso de Superficie/Acceso $0.00
mar-21
abr-21
may-21
jun-21
jul-21
ago-21
sep-21
oct-21
nov-21
dic-21
ene-22
feb-22

Otros Ingresos 8,946.00                           
8,946.00                            

$8,946.00

Dirección de Administración y Evaluación de Delegaciones
Unidad de Administración

Coordinación de Conservación y Servicios Generales
Coordinación Técnica de Administración de Activos

División de Arrendamiento y Comercialización

Concepto

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

MetLife México, S.A.

Nivel Central

Para que su personal debidamente autorizado pueda ingresar a los inmuebles de 
“EL INSTITUTO”, con el objeto de ofrecer y asesorar a través de agentes de 
seguros, debidamente autorizados por la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a 
los trabajadores en nómina ordinaria y de mando, Estatuto de Trabajadores de 
Confianza A, jubilados y pensionados del “EL INSTITUTO”, en la contratación de sus 
productos, en el ramo de Seguros de Vida Individuales y Voluntarios a través de 
descuento por nómina.

Calendario de Ingresos

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

Gastos Administrativos Renovación

1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores

TOTAL


